Digital Multimeter
WWW.TONGHUI.COM.CN                  Test & Measurement          All specifications are subject to change without notice.
TH1951 型 5 1/2 位数字多用表
Features
性  能  特  点
■ DCV/ACV、DCI/ACI、Ω2W/Ω4W、频率/周期、二极管、导通、dB/dBm
等十二种测量功能
■ 高亮度真空荧光管 VFD 显示

体积(W×H×D) 225mm×100mm×355mm
重量 约 2.5 kg
订货信息 Ordering Information
TH1951 型 5 1/2 位数字多用表
随机附件 Instrument Accessories
TH26036    测试表笔(红、黑各 1 根)
RS232C     RS232C 串行接口
TH26034    RS232C 接口连接电缆
电源线
可用选件 Options
TH10003     GPIB 接口板
TH11016     GPIB 接口通讯软件
TH12023     RS232C 通讯软件
TH26037     输入校准短路片
TH26038     四端开尔文测试夹
TH26039     SMD 元件测试夹
TH12022     准确度校准软件
常州市同惠电子有限公司